АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2023                                                                                                        № 115
с. Староалейское

	Об утверждении мест (площадок) временного накопления отходов на территории Третьяковского района Алтайского края

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», со статьями 1, 8, 13, 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», территориальной схемой обращения с отходами в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Алтайского края, утвержденной приказом Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края от 20.09.2021г. № 1193,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить место (площадку) временного накопления отходов на территории Третьяковского района Алтайского края согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить в нформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края.
Глава района
Е.Э. Герман
Согласовано:

И.о. начальника юридического отдела

Д.Ю. Сороколетов

Акимов Д.А.
8(3859)21771